
Stránka 1 z 5

č.j. MZA/CENTR- 5833/2016
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

ZÁPIS Z POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Název zadavatele: Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně
IČ zadavatele: 70979146
Sídlo zadavatele: Palachovo náměstí 723/1, 625 00 Brno
Osoba oprávněná jednat:        PhDr. Ladislav Macek- ředitel
č.j.                                               MZA/CENTR- 5833/2016

Veřejná zakázka: 
„Grafická úprava a tisk faksimile kulturních památek – 2ks Gelnhausenův kodex a 2ks Zbraslavská 
kronika“, Sp. Zn.  P16V000000004

Hodnotící komise se sešla dne 16. 05. 2016 v 14:00 hodin v místnosti č. 203 na adrese Fritzova 19, Jihlava 586 
01, na základě svolání zadavatele na svém druhém jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce na 
služby, za účelem posouzení a hodnocení nabídek podaných do výběrového řízení.

Z jednání hodnotící komise pořídila tento protokol.

I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost

Na druhé jednání hodnotící komise se dostavili:

Člen HK Jméno

1. člen PhDr. Renata Pisková

2. člen Ing. Marie Benešová

3. člen Mgr. Michaela Rozvodová

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná.
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů.

II. Nepodjatost členů hodnotící komise
Všichni členové hodnotící komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti a byli 
poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je 
tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise 
nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. Prohlášení o nepodjatosti tvoří přílohu protokolu o 
otvírání nabídek.

Jednání hodnotící komise se ujala její předsedkyně – Mgr. Michaela Rozvodová.

III. Posouzení nabídek
Další činností komise bylo posouzení a kontrola úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků uvedených v zadávacích podmínkách. 



Stránka 2 z 5

č.j. MZA/CENTR- 5833/2016
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

III.I Posouzení kvalifikace 
Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace dodavatelů, kteří nebyli vyloučeni při otevírání obálek s 
nabídkami.

Hodnotící komise dospěla k názoru, že uchazeči s pořadovými čísly nabídek č. 1 a č. 2prokázali splnění 
kvalifikace, tak jak byla zadavatelem požadována v zadávací dokumentaci a ve výzvě k podávání nabídek.  

III.II Posouzení nabídek 
Dále hodnotící komise posoudila došlé nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Zadavatelem jmenovaná hodnotící komise konstatovala, že nabídky uchazečů pořadové číslo č. 1 a č. 2
splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách, a 
nejedná se o nepřijatelné nabídky podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.

Zároveň hodnotící komise konstatovala, že v nabídkách neshledala nejasnosti, které je třeba dodatečně vysvětlit. 

Dále hodnotící komise posoudila došlé nabídky z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Komise posuzovala, zda doručené nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Na základě tohoto posouzení hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazečů s pořadovými čísly č. 1 a č. 
2 neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Při posuzování hodnotící komisí došlo k vyřazení nabídky:

Žádná nabídka nebyla vyloučena.

III.III Hodnocení nabídek 
Hodnotící komise dále provedla hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií uvedených v zadávací 
dokumentaci na základě ekonomické výhodnosti nabídky.

Výpočet:
Celkové hodnocení nabídky = 0,80*Nabídková cena za celý předmět zakázky + 0,20*Shoda tisku s originálem

kde:
    

Pořadové číslo 
nabídky Uchazeč IC

Sídlo

1.
Art D – Graf. atelier Černý 
s.r.o.,

25630911
Kubelíkova 2510, 272 00 
Kladno

2. H 33 Design, s.r.o. 25044371 Hřbitovní 33, 41172 Hoštka

Číslo nabídky Uchazeč IC

1. Art D – Graf. atelier Černý s.r.o., 25630911

2. H 33 Design, s.r.o. 25044371



Stránka 3 z 5

č.j. MZA/CENTR- 5833/2016
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

    Nabídková cena za celý předmět zakázky = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky
    Shoda tisku s originálem = 100 * Hodnota nabídky / Hodnota nejvhodnější nabídky:

Zadavatel zvolil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu 80% a 20% shoda nabízeného vzorku 
s originálem.
Hodnotící kritérium:

a) Nabídková cena váha 80 %

Hodnotící kritérium Nabídková cena za celý předmět zakázky: 

V tomto hodnotícím kritériu bude hodnocena pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč s DPH.  
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. Zadavatel ohodnotí body
nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.

Tabulka celkového hodnocení:

Nabídková cena uchazeče s pořadovým č. 2 obsahovala DPH ve výši 10%, správně použité DPH je 21%, 
jelikož se na tento předmět zakázky nevztahuje snížené DPH. Ke zjevným početním chybám v nabídce, 
zjištěným při posuzování nabídek, se dle § 76 ZVZ nepřihlíží, proto byla cena upravena.

b) Shoda nabízeného vzorku s originálem váha 20 %

Hodnotící kritérium shoda nabízeného vzorku s originálem: 

Toto dílčí kritérium nelze vyjádřit číselně, hodnotící komise sestavila pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně 
vhodné a přiradí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takovou bodovou hodnotu, 
která vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno tak, že na prvním místě se umístí nabídka s nejvyšším dosaženým 
bodovým skóre, na posledním místě nabídka s nejnižším dosaženým bodovým skórem.

Tabulka celkového hodnocení:

Číslo nabídky

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče IC

Výše 
nabídkové 

ceny bez DPH

Výše nabídkové 
ceny včetně 
DPH 21%

Počet získaných 
bodů

1.
Art D – Graf. atelier 
Černý s.r.o.,

25630911
238.820,-- 288.973,-- 98,8

2. H 33 Design, s.r.o. 25044371 236.000,-- 285.560,-- 100

Číslo nabídky
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

uchazeče IC
Výše bodového 

ohodnocení

Počet 
získaných 

bodů

1. Art D – Graf. atelier Černý s.r.o., 25630911 65 100

Slovní 
hodnocení:

 Požadovaný dvoulist dodán 
rozříznut na jednotlivé listy

-30 bodů
 Zaretušování části iluminace



Stránka 4 z 5

č.j. MZA/CENTR- 5833/2016
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

c) Celkové hodnocení nabídky = 0,80*Nabídková cena za celý předmět zakázky + 0,20*Shoda tisku s 

originálem

Celkové hodnocení nabídky Art D – Graf. atelier Černý s.r.o.,  = 0,80*98,8+0,20*100 = 99,04
Celkové hodnocení nabídky H 33 Design, s.r.o.= 0,80*100 + 0,20*53,8=90,76

IV. Ukončení jednání

Na závěr jednání se hodnotící komise jednomyslně usnesla doporučit uzavřít smlouvu s uchazečem, který 
podal nabídku č. 1 Art D – Graf. atelier Černý s.r.o., IČ: 25630911.

Hodnotící komise ukončila své jednání dne 16.05.2016 v 15:30 hodin.

-5 bodů
Celkem 100 – 35 = 65 bodů

2. H 33 Design, s.r.o. 25044371 35 53,8

Slovní 
hodnocení:

 Papír nepřipomíná svou 
strukturou povrchu charakter 
pergamenu

-20 bodů
 Domalovaná část iluminace není 

akceptovatelná u faksimile
-10 bodů

 Úzká hřbetní část mezi textem 
neodpovídá skutečnosti

-10 bodů
 Zásadní odlišnosti v odstínech 

barevné vrstvy iluminací
-5 bodů

 Nelícování rubové a lícové strany ( 
ořezové značky)

-20 bodů

Celkem 100 – 65 = 35 bodů

Číslo 
nabídky

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče IC

Nabídková 
cena za celý 

předmět 
zakázky-

body

Shoda tisku 
s originálem-

body

Počet 
získaných 

bodů

Celkové 
pořadí

1.
Art D – Graf. atelier 
Černý s.r.o.,

25630911
98,8 100 79+20=99 1.

2. H 33 Design, s.r.o. 25044371 100 53,8 80+10,8=90,8 2.



Stránka 5 z 5

č.j. MZA/CENTR- 5833/2016
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

Níže podepsaní členové hodnotící komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 16.05.2016

Člen HK Jméno Podpis

1. člen PhDr. Renata Pisková

2. člen Ing. Marie Benešová

3. člen Mgr. Michaela Rozvodová

Ředitel MZA v Brně byl dne 20. 05. 2016 seznámen s obsahem „Zápisu z posouzení a hodnocení nabídek“ a 
souhlasí s jeho obsahem.

PhDr. Ladislav Macek
Ředitel
Moravského zemského archivu v Brně




